

39/ka

9475/m

MAANPUOLUSTUSVÄEN
LEHTI



Karjalan pojat

N:o 1 1965
13 vuosikerta

Helmikuu

MAAHERRAMME SANA

»Karjalan Pojat» katsoo näin vuoden alkaessa olevan aihetta julkaista maaherra Lauri Riikosen tervehdyssanat, jotka hän esitti 23. 8. 64 piirimme maanpuolustusjuhlassa lääninhallituksen puolesta.

»Lääninhallituksen puolesta tervehdin puolustusvoimain ja rajavartioston joukko-osastoja, niiden komentajia, upseereita, aliupseereita ja miehistöä, ja kiitän heitä siitä, että he ovat tahtoneet osallistua tämän maanpuolustusjuhlan järjestämiseen esittämällä puolustusvoimaimme nykyisiä mahdollisuuksia valtakuntamme puolustamiseen tarpeen niin vaatiessa. Siviiliväestöllä yleensä on puutteelliset ja sangen vähäiset tiedot puolustusvoimaimme nykyisestä tilasta, rajoittuen useinkin vain varusmiesten kertomuksiin tai kuvauksiin. Se, mitä täällä nähdään, ei tietenkään pyri olemaan täydellinen kuva puolustusvoimistamme, mutta esityksistä kuitenkin välähdyksittäin näemme, että puolustusvoimissamme tarkoin seurataan kehitystä ja pyritään toteuttamaan ne uudistukset, jotka maamme tehokkaan puolustamisen kannalta ovat välttämättömiä. Tällainen tilaisuus tuo puolustusvoimamme, niin uskon, lähemmäksi kansaa ja vahvistaa väestömme uskoa siihen, että me vastaisuudessakin kykenemme puolustamaan maatamme, niinkuin viime sodat sen selvästi osoittivat, kun vaan puolustusvoimillamme on taisteluvälineitä riittävästi. Me tiedämme, että meillä vielä tällä hetkellä on varsin suuri vajuus taisteluvälineittemme määrässä, ja varmaankin yhteinen toivomuksemme on, että tämä puutteellisuus saataisiin mahdollisimman pian poistetuksi ja määrärahat tarkoitukseen myönnettyksi. — Tätä toivoo erikoisesti rajaseudun väestö, joka ensimmäisenä ja viimeisenä saa aina kokea sodan kovat kolhut ja koettelemukset.

Kiitän Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiiriä ja Reservien Aliupseerien Pohjois-Karjalan piiriä tämän maanpuolustuspäivän järjestämisestä ja toivotan kaikkea menestystä niiden työlle maanpuolustustahdon herättämiseksi ja ylläpitämiseksi.»

KUUSJÄRVEN RESERVIALIUPSEERIT ry:n 10-VUOTISJUHLA

Arvokkaaksi isänmaalliseksi juhlatilaisuudeksi muodostui Kuusjärven Reservialiupseerin 10-vuotisjuhla Outokummussa 31. 1. 65. Jumalanpalveluksen jälkeen Kuusjärven kirkossa laskivat yhdistyksen edustajat seppeleen sankarihaudalle ja yhdistyksen ensimmäisen puheenjohtajan T. Kinusen haudalle.

Arvokkaan päiväjuhlan, jota lippuvartiot juhlistivat, ohjelmasta mainittakoon torvisoittokunnan, Outokummun Kamariorkesterin ja Kuusjärven Mieskuoron ansiokkaat musiikkiesitykset. Tervehdyspuheessaan loi yhdistyksen puheenjohtaja, kers. Lauri Parkkinen katsauksen yhdistyksen toimintaan ja saavutuksiin 10-vuotisen taipaleen aikana.

Juhlapuheen piti RAuL:n puheenjohtaja, väp. Arnold Stenvall. Hän valotti selkeästi nykyistä asemaamme

ja jokaisen kansalaisen velvollisuuksia maanpuolustustyössä, jonka yksinomaista ja ainoana tarkoituksena on rauhan säilyttäminen tässä maassa. Mutta samalla tähtää kasvatuksemme siihen välttämättömään velvollisuuteen, että jos rauha rikkoutuu olemme valmiit isänmaatamme puolustamaan. — Puhuja esitti toimintatarmoiselle yhdistykselle liiton tervehdyksen.

Yhdistyksen puheenjohtaja jakoi väp. M. Virrantalon avustamana ansio- ja harrastusmerkit ansioituneille jäsenille.

Vapaan sanan aikana esittivät kutsuvieraat ja muiden yhdistysten edustajat onnitelunsa 10-v. yhdistykselle. Yhdistys sai myös joukon arvokkaita lahjoituksia.

Isäntien puolesta esitti yhdistyksen kiitokset onniteluista ja lahjoista kers. Leo Löppönen.

HENGELLINEN NEUVOTTELUTILAISUUS JOENSUUSSA 26. 1. 1965

Reserviupseeriemme kerhojen hengellisen työn johtajat ja toimikunnat oli kutsuttu Joensuuhun yhteiseen neuvottelutilaisuuteen. Kutsua olikin noudatettu erittäin mieslukuisasti, sillä seitsemästä kerhosta ja neljästä au-yhdistyksestä oli 21 miestä paikalla. Paikalla oli RUHT:n sihteeri, pastori, ltn. Martti Alaja Helsingistä, joka toimikin illan keskustelukysymysten alustajana. Neuvottelussa todettiin, että seurakunnan on oltava kaikessa hengellisessä toiminnassa keskeisessä asemassa. Mutta järjestöjemme toimesta tulee seurakuntatyöhön mukaan uusia henkilöitä ja henkilöryhmiä, jotka eivät muuten olisi mukana. Kerhot eivät pyri aikaansaamaan hengellistä toimintaa väkisin, mutta siellä, missä siihen tunnetaan tarvetta ei ole arkailtava aloitteen teossa. Papiston työ on

ensiarvoisen tärkeätä ja RUL toivoo papiston panoksen jatkuvasti suurenevan. Sodankin aikana papisto oli lähellä suomalaista miestä. Hengelliset päivät ovat osoittautuneet tarpeelliseksi. Kerhoissa voisi hengellinen jaosto järjestää esim. yhden kerhoillan, kaatuneiden päivän, talvisodan muistopäivän tms. merkeissä. Näihin tilaisuuksiin toivotaan kaikkia muitakin järjestöjä mukaan. Liitto on valmistuttanut puheita ja alustuksia monisteina, joita on saatavana piirin toiminnanjohtajalta. Aliupseerien taholta lausuttiin toivomus, että tälläkin työsaralla saataisiin entistä kiinteämpi yhteistoiminta res.upseereiden kanssa aikaan.

Loppuilta vietettiin Joensuun Ympäristön meijerin ruokalassa yhdessä Joensuun kerhon hengellisen jaoston

URHEILUPALSTA

KATSAUS V. 1964 URHEILU- SAAVUTUKSIIN

Piireillämme on ollut kuluneen vuoden aikana urheilurintamalla myötä- ja vastatuulta kuten sopiinkin. Kolme suoritusta nousee muiden yläpuolelle: res aliupseeridemme ampumahiihdon joukkue-mestaruus, ylil Leo Rautavan kolmas peräkkäinen RUL:n yli-ikä-miesmestaruus sotilaskolmiottelussa ja ylil Pertti Huovilan yllättävä RUL:n ampumahiihdon mestaruus.

Lähtiessämme luomaan katsausta koko vuoden kilpailutoimintaan suoritamme sen ensin piirin mestaruuskilpailuita ja niiden tuloksia puntaroiden. Talvikilpailu oli osanottajamääränsä nähden jälleen vuoden »väkirikkain». Tähän kilpailuun osallistuivat myös varuskuntiemme kerhot kuten ennenkin. Upseerihiihtäjiä oli huomattavasti enemmän kuin aliupseereita. Kerhojen joukossa oli ensikertalaisiakin, joka aina ilolla todettakoon. Joukkuekilpailussa isännöivät upseerikerhot vieden neljä ensisijaa

tohmajärveläisten vetäessä pisimmän korren kuten niin monasti ennenkin. Mieskohtaisissa kilpailuissa olivat etupäässä »vanhat tekijät» nimet sellaiset kuin Kärkkäinen, Pippuri, Huovila, Ursin, Huikuri, Tikka, Romppanen, Rautava jne. Miellyttäviä yllättäjiäkin löytyi kuten Nurmeksen O. Tolvanen Joensuun M. Lehmuskallio, Y. Kovalainen Outokummusta jne. Joukkue tuloksen sai ennätysmäärä yhdistyksiä, kokonaista 21.

Ampumahiihtokilpailussa Liek-sassa oli osanottajia huomattavasti vähemmän ja aliupseereita n. kaksi kertaa upseereiden määrä. Joukkue tuloksen sai kahdeksan yhdistystä. Uusia miellyttäviä tuttavuuksia kärkeen työntymässä tässäkin lajissa, joista mainittakoon Soininen, Ala, Akkila ja aliupseereiden kova rajamiesaines. Entiset tekijät kuitenkin veivät miltei järjestään kärkipaikat, joskin P. Sotheff'n voitto oli melkoinen yllätys.

Sotilaspartiokilpailu oli erittäin onnistunut. Partioita oli mukana 11 ja tulokset varsin hyviä. Upseeri-

järjestämässä tilaisuudessa. Ohjelmassa oli musiikkia ja lehtori Erkki Kaikkosen alustus aiheesta: »Totaalinen maanpuolustus ja kristillisyy». Väkeä oli paikalla erittäin paljon ja kaikki olivat tarkkaavaisesti mukana ja lausivat tyytyväisyytensä tilaisuuden järjestelystä. Mielihyvällä toteamme papiston olleen vahvasti edustettuna ja aktiivisesti keskustelussa mukana.

Piiri on erittäin kiitollinen siitä vieraanvaraisuudesta, jota meijeri illan kuluessa osoitti. Ensimmäinen oli tilaisuus

tutustua tämän jättiläislaitoksen rakennuksiin ja toimintaan ja illan aikana saimme nauttia runsaista kahvipöydän antimistä.

Muistutettakoon tässä yhteydessä, että piirin hengelliset päivät järjestetään tänä vuonna Tohmajärvellä pääsiäisenä 18—19. 4. Päivien järjestämisen vuorossa on reservialiupseeripiiri ja paikallisesta isännyydestä vastaavat yhdessä Tohmajärvi—Värtsilän reservialiupseerit ja reserviupseerikerho.

kerhot olivat tälläkertaa lukuisempina liikkeellä. Joensuun Seudun Res aliupseerit pystyivät kuitenkin jälleen selvään voittoon ja kaupungin upseereiden I partio oli Lieksa-Pielisjärven Res aliupseereiden partion kanssa samalla pistemäärällä toisella sijalla. Tuntuu, että partiokilpailu on saanut jo kovan kantajoukon liikkeelle, mutta runsaammin toivoisi yhdistyksiä mukaan. Tässä suhteessa Enon kerho osoitti hyvää esimerkkiä olemalla kahdella joukkueella mukana.

Ampumakilpailu on tietenkin laji, joka aina saa runsaasti paukuttelijoita radalle. Tässä lajissa yleisesti on upseeri- ja aliupseeriosanottajien määrä tasoissa, mutta pienoiskiväärkilpailussa on upseeriampujien osanotto luvattoman heikkoa. Aliupseereillamme on tässäkin lajissa runsas ja iskukykyinen joukkue. Joukkuekilpailussa ei Joensuun Seudun Res aliupseereille löytynyt tasapäistä vastusta ja kolme parasta joukkuetta oli aliupseeriyhdistyksistä. Ampujiksi ei yleensä tulla yllättäen, mutta mieluisia yllätyksiä näissä kilpailuissa kyllä oli pistoolimiehissä Hänninen, Tolvanen ja Tiainen muutamia mainitaksemme. Pitkien aseiden käyttäjissä oli ilahduttavia yllättäjiä, joista mainittakoon J. Lappalainen, P. Kinnunen ja V. Ikonen.

Sotilaskolmiottelun mestaruuskilpailu oli vuoden ehdottomasti kalpein kilpailumme. Osanottajien väheneminen on vuosi vuodelta jatkunut. Vaikka meillä juuri tässä lajissa on jatkuvasti erittäin kova kärki, oli viime vuonna vain kah-

della yhdistyksellä joukkue mukana. Tähän reippaaseen lajiin on tosiaan kiinnitettävä enemmän huomiota tulevaisuudessa. Upseeritottelijoita oli enemmän kuin aliupseereita. Pari uutta miestä oli mukana, joka ilolla todettakoon.

Syysmestaruuskilpailu meni osittain piloille suunnistusrastin vääran sijainnin tähden. Kilpailusta selvisivätkin läpi vain tunnetut tekijät, eikä yllättäjiä ollut. Joukkuekilpailussa isännöi P-KR:n upseerikerho. Aliupseereiden joukossa oli kato erittäin suuri ja joukkueen sai perille vain Tohmajärvi — Värtsilä.

Autopartiokilpailu päätti onnistuneesti kilpailukauden. Tämä kilpailulaji näyttää jatkuvasti olevan »kansan suosiossa». Viisitoista partiota suoritti vaikeahkon kilpailun läpi Enon Res ups III partion selviytyessä voittajaksi. Mieslukuisimmin olivat leikissä mukana Enon ja Pyhäselän res upseerit.

Tämän katsauksen yleistoteemuksena voidaan sanoa, että näiden seitsemän mestaruuskilpailumme osalta viime vuosi oli normaali ts suunnilleen edellisten vuosien kaltainen. Samalla se antanee kerhoille ja yhdistyksille viitteen tulevaisuuden kilpailutoiminnan mahdollisuuksista ja päämääristä, joihin olisi pyrittävä.

Jos mestaruuskilpailumme ovatkin onnistuneet suunnilleen entiseen tapaan, niin samaa ei voi sanoa kuntokilpailuista. Näissä kilpailuissa meidän molemmat piirimme polkevat paikoillaan tai taantuvat samanaikaisesti kun muut piirit voimakkaasti parantavat tuloksiaan. On erittäin valitettavaa,

että aina osa kerhoista lyö miltei kokonaan nämä kilpailut laimin, joten toisten hyvätkin yritykset menevät hukkaan.

LIITTOJEN KILPAILUT

Kuten alkulauseessa totesimme on liiton kilpailuissa piirimme upseereilla ja aliupseereilla ollut useita loistavia voittoja. Ehdottomana ykkösenä näistä on pidettävä res aliupseeripiirimme joukkuevoittoa ampumahiihdossa. Mieskohtaisessakin kilpailussa selvisi alik Martti Lehtiö kunniakkaalle toiselle sijalle. Upseeripiirimme joukkue selvisi omassa sarjassaan toiselle sijalle ja henkilökohtaisen kilpailun voitti selvästi yllä Pertti Huovila.

Talvikilpailuissa ei menestysemme ole ollut yhtä hyvä. Joukkuekilpailuissa selvisivät aliupseerijoukkueemme 7. ja 21. sijoille, mieskohtaisena M. Lehtiö nytkin paras 12. sijalla. Res ups piirin joukkue oli ko. kilpailussa 11. Mieskohtaisesti oli vänr K. Sepälä 15. Partikielipailuun ei osallistuttu.

Sotilaskolmiottelukilpailussa oli kuten alussa jo totesimme piirimme ottelijoilla henkilökohtaisissa kilpailuissa loistava menestys sillä kaksi sarjamestaruutta tuli Pohjois-Karjalaan, molemmat 45-v sarjoissa sillä ups kilpailun tässä sarjassa voitti kolmannen kerran peräkkäin yllä Leo Rautava ja vastaavan aliupseerisarjan kers Johannes Tikka. Joukkuekilpailussa ei menestys ollut niin hyvä, sillä upseerit tulivat 6. ja aliupseerit 4.

Ampumakilpailuissa selvisivät piirimme nuoret aliupseeriampujat kunniakkaasti. Isopistooliammun-

nassa tuli joukkuekilpailussa arvokas kolmas sija. Henkilökohtaisesti alik P. Hänninen oli tässä lajissa 4. kovalla tuloksella. Saman sijan saavutti pienoiskiv. kilpailussa alik R. Kuittinen. Odotamme aliupseeriampujiltamme tulevaisuudessa kovia paukkuja. Reserviupseeripiirimme ampujilla on tosi kova työ edessään jos aikovat liiton mestaruuskilpailussa päästä edes keskitason joukkuekilpailutuloksiin. Kaipaammekin erikoisesti nuoren polven ampujia joukkueisiimme lisää.

Syysmestaruuskilpailussa sijoitui piirimme upseerijoukkue 11. ja aliupseerijoukkue 7., viimemainitussa joukkueessa selvisivät ikämiehet Huikuri ja Tikka mieskohtaisesti omassa sarjassaan 3. ja 4.

Yleisenä havaintona liittojen kilpailuista on todettava, että menestymisemme on ollut parasta niissä lajeissa, jotka eivät ole mestaruuslajeja. Se johtuu osaksi myös siitä, että mestaruuskilpailuista talvi- ja syysmestaruuskilpailuun tarvitaan suuret joukkueet ja emme ole koskaan saaneet parhaita miehiämme kaikkia mukaan.

RAUL:n KUNTOHIIHDON TULOKSET V. 1964

Piirit: 1) Etelä-Häme 15,700 5) Pohjois-Karjala 6,590. Kilpailuun osallistui 16 piiriä.

Yhdistykset yli 250 jäsentä: 1) Rovaniemi, Lappi 30,402.

Yhdistykset yli 100 jäsentä: 1) Jurva, E-P 24,700 5) Kuusjärvi, P-K 15,220.

Yhdistykset alle 100 jäsentä: 1) Hattula-Tyrväntö E-H 39,920 12) Tohmajärvi-Värtsilä P-K 25,690.

PIIRIMME AMPUMAHIIHDON MESTARUUSKILPAILUT KITEELLÄ

24. 1. 65 suoritettiin ampumahiihdon mestaruuskilpailu uusia kokeilusään-
töjä soveltaen Kiteen »Hutsin Putsis-
sa». Hiihtomatka oli noin 13 km ja
ammunta suoritettiin 4 kertaa 5 lk.
kerrallaan 150 metrin matkalta sei-
saalta ja makuulta vuorotellen. Uudet
säännöt näinkin sovellettuina tuntuvat
paljon käytännöllisemmiltä kuin enti-
set. Kuitenkin olisi tarkoituksenmu-
kaisempaa, että ammunassa olisi pai-
nopiste makuuasennossa.

Kilpailupäivä oli sumuinen, joten
näkyvyys ei ollut paras mahdollinen
ammunnan kannalta, mutta hiihtokeli
oli mainio ja ratamestarit Toropainen
ja Mönttinen olivat tehneet loistavaa
työtä hiihtoradan kunnostamisessa.
Kilpailupäivä aloitettiin lipunnostolla
ja kisahartaudella, jossa puhui kirkko-
herra Kortekangas. Kilpailun johtaja-
na toimi ltn. Pekka Koivisto ja järjes-
tely oli kaikin puolin onnistunutta.
Kilpailukeskukseksi oli saatu amma-

tillinen koulukeskus, jonne Kiteen Re-
serviupseerien naisjaosto oli järjestä-
nyt kilpailuravintolan.

PIIRIN MESTARUUS- KILPAILUT V. 1965

24. 1. 65	ampumahiihto Kiteellä
28. 2. 65	talvikilpailu Enos- sa, varuskuntien kerhot osallistuvat
22—23. 5. 65	partiokilpailu Kontiorannassa
12—13. 6. 65	ampumakilpailu Onttolassa
25. 7. 65	sotilaskolmiottelu Rääkkylässä
5. 9. 65	syyskilpailu Ilo- mantsissa, varus- kuntien kerhot osallistuvat
3. 10. 65	autopartiokilpailu Outokummussa

TULOKSET

Joukkuetulokset Perinne-maljasta:

	Joukkue	Lopullinen aika
1. Lieksa—Pielisjärven Reserviupseerit	5 miestä	1.13,55
2. Tohmajärvi—Värtsilän Reserviupseerit	4 »	1.14,09
3. Enon Reserviupseerikerho	3 »	1.22,41
4. Joensuun Seudun Reserviupseerit	5 »	1.24,19
5. Kuusjärven Reserviupseerit	5 »	1.27,40
6. Liperin Reserviupseerit	3 »	1.28,03,00
7. Kontiolahden Reserviupseerit	3 »	1.28,03,33
8. Kiteen Reserviupseerit	4 »	1.28,04
9. Lieksa—Pielisjärven Reserviupseerikerho	4 »	1.30,19
10. Enon Reserviupseerit	4 »	1.30,32
11. Rääkkylän Reserviupseerikerho	3 »	1.35,01
12. Nurmeksen Reserviupseerikerho	4 »	1.35,26
13. Rääkkylän Reserviupseerit	3 »	1.42,12

Joukkuetulos reserviupseeriyhd. välisestä »Pienoiskivääri- kiertopalkinnosta:

Lieksa—Pielisjärven Reserviupseeriyhdistys	1.13,55
--	---------

(Jatkoa tuloksiin ensi numerossa.)

TIEDOTUKSIA

28. 2. 65 Piirin talvikilpailu Enossa Yt-kilpailuna. Lähemmät ohjeet kilpailukäskyssä.

Eno

10. 2. klo 19 YT-kerhoilta Uimaharjussa tehdään henkilökunnan ruokalassa. Esillä mm. talvikilpailun järjestely.

Ilomantsi

14. 2. klo 12 Talvikilpailut Yhteislyseon maastossa (pist. amm. + maastotehtävät)

15. 2. klo 19 Res ups kerhoilta Sonkajassa kapt Heimo Rautavalla

22. 2. klo 19 YT-kerhoilta Rajassa.

Joensuu

22. 2. klo 19 Joensuun kerhon esitelmätilaisuus Rajakapteenin pirtissä. Esitelmöi kapt Selin.

23. 2. klo 19 Res ups kerhon hengellisen jaoston ilta Pielisensuun kirkkoherran pappilassa. Rovasti Olavi Krogerus alustaa aiheen: »Nykykirjallisuus ja moraali».

3. 3. klo 19 Res aliupseerien esitelmä- ja filmi-ilta Rajakapteenin Pirtissä.

Kitee

21. 2. klo 11 Yt-talvikilpailu, paikka ilmoitetaan maanpuolustuspalstalla päivälehdissä.

Outokumpu—Kuusjärvi

14. 2. Talvimestaruuskilpailu yt-kilpailuna.

21. 2. Ampumahiihtokilpailu yt-kilpailuna.

Nurmes

23. 2. klo 19 VT-kerhoilta Säästöpankin kokoushuoneessa.

7. 3. klo 12 Ampumahiihtokilpailu Hukkavaaralla.

Lieksa—Pielisjärvi

25. 2. klo 19 Lieksa—Pielisjärven Reservialiupseerit r.y. viettää 10-vuotisjuhlaansa jäsentenkeskeisenä Kerhomajalla. Kutsukortteja saatavana U. Järveläiseltä 23. 2. saakka.

Rääkkylä

21. 2. klo 12 Pistooliammunta Päivisen montulla Jaamalla 10 lk. Klo 14 kartanlukuharjoitus Rasi-hovissa. Lentopallo-ottelu. Tilaisuudet ovat Yt-tilaisuuksia.

28. 2. klo 13 Filmitilaisuus Hapon-salmen koululla.

28. 2. klo 15.30 Filmitilaisuus Jaaman koululla.

7. 3. klo 8 Ampumahiihtokilpailut Rasihovissa. Aluekilpailu Rääkkylä, Kitee, Kesälahti, Tohmajärvi—Värtsilä. Hiihdettävä matka 12 km (uudet säännöt).

Tohmajärvi—Värtsilä

8. 2. klo 18 Eilan-maljan kilpailu Raajssa.

Valtimo

21. 2. klo 12 Sisäampumaharjoitus Nurmeksen urheilutalossa.

Pohjois-Karjalan Reserviupseeri-piiri ry:n

V U O S I K O K O U S

on sunnuntaina 14. 2. 65 klo 14.00 Liperin Ammattikoulussa. Piirin hallituksen kokous on samassa paikassa klo 12.30. Edustajien valtakirjojen tarkastus on 10 min ennen vuosikokousta. Vuosikokousesitelmän pitää Lapin Rajavartioston entinen komentaja ev evp Viljo Kivikko, aiheenaan »Lapin metsästäys ja kalastusolosuhteet». Vuosikokoukseen on kaikkien kerhojen lähetettävä edustajansa ja kuuntelijajäsenet ovat erittäin tervetulleita.

O S O I T T E I T A

Piirien toimisto: Siltak. 14 A 6, Joensuu, puh. 24 577. Toiminnanjohtaja tavattavissa varmimmin tiistaisin.

Reserviupseeripiirissä:

I varapuheenjohtaja: Opettaja kapt. res. Väinö Tuomi, Polvijärvi, puh. 40.

II varapuheenjohtaja: Metsänhoitaja maj. res. Simo Vainio, Joensuu, Sepänk. 7, puh. toimeen 22 416, kotiin 22 259.

Reservialluupseeripiirissä:

Puheenjohtaja: Kauppias, vääp. res. Arvi A. Lallukka, Joensuu, Kalevank. 4 B, puh. 22 629.

Varapuheenjohtaja: Johtaja, ylik. res. Esko Boxberg, Lieksa, Kauppayhtiö. Puh. nimih. Lieksa Kauppayhtiö.

Piirien toiminnanjohtaja: Maj. evp. Mauri Virmakoski, os. Nurmes, puh. 306.

Reserviupseeripiirin naistoimikunnan

V U O S I K O K O U S

on samassa paikassa klo 14.00. Kaikkien väliaikaiseen toimikuntaan kuuluvien ja kerhojen naisjaostojen edustajien läsnäolo välttämätön tässä toimikunnan ensimmäisessä virallisessa vuosikokouksessa. Niidenkin kerhojen joilla ei vielä ole virallisesti perustettua naisjaostoa toivotaan lähettävän kokoukseen edustajansa.

Reservin Aliupseerien Pohjois-Karjalan piiri ry:n Naistoimikunnan

V U O S I K O K O U S

on sunnuntaina 21. 2. 65 klo 14.00 Karjalan Talossa. Yhdistyksiä kehoitetaan saattamaan tämä naisjaostojensa tietoon. Myöskin niitä yhdistyksiä, joilla ei vielä ole virallisesti perustettua naisjaostoa, pyydetään lähettämään kokoukseen edustajansa.

NURMEKSEN KAUPPA OY
NURMEKSEN RAUTA OY

ENON KIRJA-, PAPERI JA KEMIKALIO
Kaltimo - Puh. Eno 69

Karjalainen Kauppa-Aitta
ARVI A. LALLUKKA
Kauppak. 20 ja Kauppakulma

TEHDASOSUUSLIKE
Tohmajärvi

Karjalan Pojat

Julkaisija: Pohjois-Karjalan reserviupseeri- ja aliupseeripiiri.

Päätoimittaja: Ylil., päätoimittaja Veikko Pekkarinen, Torikatu 33 Joensuu ☎ 22 811

Toimisto Joensuussa: Siltakatu 14 A 5 ☎ 24 577.

Toimitussihtööri: Maj. evp. piirisihtööri Mauri Virmakoski, Nurmeskatu 33, Nurmes ☎ 306.

Lehden postisilrtotilli: 24575.

Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oy.
Joensuu 1964.